
КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.06.2019 №  174    




Про затвердження акта приймання-передачі цілісного майнового комплексу державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» з державної власності у власність територіальної громади м.Кам’янського
Ураховуючи рішення міської ради від 24.04.2015 №1313-62/VI                      «Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність територіальної громади м.Кам’янського цілісного майнового комплексу державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 31.08.2018 №1175-26/VII), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт приймання-передачі цілісного майнового комплексу державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» з державної власності у власність територіальної громади м.Кам’янського (додається).
2. Закріпити за державним закладом «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» (Кладов) на праві оперативного управління об’єкт передачі, зазначений в акті                            приймання-передачі цілісного майнового комплексу державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» з державної власності у власність територіальної громади м.Кам’янського. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О.
Міський голова  







А.Л.БІЛОУСОВ
